



Marie Bartůňková <bartunkova@zspolesna.cz>

objednávka č. 35/2018 - rozhlasová ústředna

1 zpráva

Marie Bartůňková <bartunkova@zspolesna.cz>

9. února 2018 9:42

Komu: jaroslavsimunek@volny.cz

Dobrý den pane Šimůnku,

potvrzujeme rekonstrukci školního rozhlasu dle zaslané Vaší cenové nabídky viz příloha ze dne 8.2.2018 na celkovou částku ve výši 68.340,- Kč bez DPH.

Při fakturaci prosíme o dodržení přesného názvu viz níže:

Přesný název a adresa odběratele dle obchodního rejstříku:

Název: **Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690**

Sídlo: Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, PSČ 19016

Identifikační číslo: 47608579

DIČ: CZ47608579

jsme plátcí DPH

S pozdravem

Marie Bartůňková
hospodářka školy

tel: 281 011 511

Masarykova základní škola
Polesná 1690, Praha 9

Rozhlasová ušitřena + částecná výměna reproduktorů (komponenty DEXON) Cenová nabídka ze dne 8.2.2018

Materiál:		mj	počet	cena/mj	celkem	změna	celkem změna	skutečnost
27 897	JPA 1652 rozhlasová úšitředna 650W	ks	0	16 521,00 Kč	0,00 Kč	0	0,00 Kč	0
20 858	JPA 1505 rozhlasová úšitředna 500W	ks	1	18 691,00 Kč	18 691,00 Kč	0	0,00 Kč	1
21 858	WA 810RB + WA 810RC sada pěníášeče signálu po UTP kabelu	ks	0	5 364,00 Kč	0,00 Kč	0	0,00 Kč	0
03 465	ARS 321 reprosoustava	ks	25	595,00 Kč	14 875,00 Kč	0	0,00 Kč	25
03 481	ARS 410 reprosoustava	ks	0	735,00 Kč	0,00 Kč	0	0,00 Kč	0
21988	RPT 102 podhledový reproduktor	ks	7	570,00 Kč	3 990,00 Kč	0	0,00 Kč	7
21660	SC 30AH reentranní reproduktor (tělouvcná)	ks	2	1 470,00 Kč	2 940,00 Kč	0	0,00 Kč	2
	Mikrofon PA 270	ks	1	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč	0	0,00 Kč	1
	CYKY 3x1,5 (reproduktor, ídelna)	m	60	11,40 Kč	684,00 Kč	0	0,00 Kč	60
	Kovcoví a pomocný materiál	ks	1	800,00 Kč	800,00 Kč	0	0,00 Kč	1
	Drobný materiál	ks	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč	0	0,00 Kč	1
Materiál celkem Kč (bez DPH)					46 160,00 Kč		0,00 Kč	
Montážní práce								
1	Demontáž stávající technologie	ks	1	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč	0	0,00 Kč	1
2	Meření a kontrola stávajícího vedení v celém objektu (přerušení, skrat, svod na zem), následná oprava	ks	1	12 600,00 Kč	12 600,00 Kč	0	0,00 Kč	1
3	Montáž nových reproduktorů	ks	20	60,00 Kč	1 200,00 Kč	0	0,00 Kč	20
4	Montáž kabeláže pro reproduktor v ídelně	ks	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč	0	0,00 Kč	1
5	Oživení, nastavení systému	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	0	0,00 Kč	1
6	Odvoz zařízení a ekologická likvidace	ks	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč	1	2 400,00 Kč	2
Montáž celkem Kč (bez DPH)					21 700,00 Kč		0,00 Kč	
Doprava:								
1		km	60	8,00 Kč	480,00 Kč	0	0,00 Kč	60
CELKEM bez DPH:					68 340,00 Kč		0,00 Kč	
ZMĚNA:							68 340,00 Kč	
CELKEM BEZ DPH dle skutečnosti:							14 351,40 Kč	
DPH:							82 691,40 Kč	
CELKEM s DPH								

Jaroslav Šimůnek
Valeká 1311
Praha 9 190 16

tel: 222362550
mobit: 608905550
jaroslavsimunek@volny.cz